8. SEGURETAT I SALUT 

D’acord amb el Reial Decret 1627/1997, de 24 d’octubre, s’ha realitzat un Estudi de Seguretat i Salut en el 
treball, el contingut del qual queda reflectit en l’annex núm. 6. 

L’import d’execució material previst és de DOS MIL DOS-CENTS EUROS (2.200,00 €). 

9. PRESSUPOST  

El Pressupost d’Execució material ascendeix a la quantitat de CENT VINT MIL SET-CENTS TRENTA-NOU 
EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS.  

(120.739,15 €) 

El Pressupost d’Execució per Contracte IVA inclòs ascendeix a la quantitat de CENT SETANTA-TRES MIL